АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2012                                                                     № 845

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково           от 29 июня 2012 года № 623 «Об утверждении административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача                     учетной карточки размещения нестационарного объекта мелкорозничной торговой сети на территории муниципального образования город Балаково»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по выдаче учетной карточки размещения объекта потребительского рынка на территории муниципального образования                   город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Балаково                       от 29 июня 2012 года № 623 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача учетной карточки размещения нестационарного объекта мелкорозничной торговой сети на территории муниципального образования город Балаково»  следующие изменения:

В приложении к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача учетной карточки размещения нестационарного объекта мелкорозничной торговой сети                     на территории муниципального образования город Балаково» в разделе 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений при предоставлении услуги, а также должностных лиц, государственных служащих» п. 5.3 изложить в следующей редакции: Срок рассмотрения жалобы не должен превышать пятнадцати рабочих дней со дня                               ее регистрации в администрации муниципального образования город Балаково. В случае обжалования отказа в приеме документов у Заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) обеспечить

опубликование постановления в средствах массовой информации                   и на официальном сайте муниципального образования город Балаково.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам муниципального образования             город Балаково (Балуков А.В.).
	И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково
	А.В.Балуков